Pod № 292 i 293 przy ulicy Kolegialnej obciążona także pożyczką w sumie 25,200 rubli.

Z powodu nie opłacenia raty kwietniowej 1902 r. a nieruchomości pod № 66 i 66 1/2 i reszty raty październikowej 1901 roku, sprzedane zostaną przez licytację publiczną więcej dającemu, — sprzedaż ta dokonana zostanie w dniu 9/22 grudnia 1902 r. o godz. 11 przed południem w gmachu Sądu Okręgowego Płockiego; co do nieruchomości № 33 w kancelarii rejenta Lubowidzkiego od sumy 750 rubli przez licytujących, kaucji po rubli 100; co do nieruchomości № 89 w kancelarii rejenta Biedrzyckiego od sumy 1500 rubli po złożeniu kaucji rubli 200; co do nieruchomości № 66 i 66 1/2, w kancelarii rejenta Zborowskiego od sumy rubli 12750 po złożeniu kaucji rubli 1700; i co do nieruchomości № 292 i 293 w kancelarii rejenta Cybalskiego od sumy rubli 37,800 po złożeniu kaucji 5040 rubli.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży złożone zostały do ksiąg hipotecznych powyższych nieruchomości, które tamże, oraz w biurze Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego m. Płocka mogą być przejrane w godzinach biurowych.

Płock d. 21 Września (4 Października) 1902 roku.
Za Prezesa Dyrektor **Waśniewski.**
Sekretarz **R. Szymański.**

**FOSFATYNA FALIERA**
przyjemny pokarm najodpowiedniejszy dla dzieci od 6 miesięcy do 10 lat, zwłaszcza w czasie odciążania od piersi i w okresie rośnięcia. *Ułatwia sąpkowanie i zapewnia prawidłowy rozwój kości.*
Sprzedaw.

— Sprawdzenie wierzitelności przez wierzycieli lub ich pełnomocników w obecności Sędziego-Komisarza i Syndyków odbywać się będzie w Kancelarji Upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego (ul. Długa № 7) w terminach następujących: 11/24 Listopada, 12 25 Listopada 19 Listopada (2 Grudnia), 2 15 Grudnia, 9 22 Grudnia 1902 r. o g. 11 z rana.

Warszawa, dnia 1/14 października 1902 r.
Syndycy tymczasowi **FEDEROWICZ**
**SZADKOWSKI**

**FABRYKA SZCZOTEK I PĘDZLI**
**J. Jędrzejewskiego,**

istniejąca od 1878 roku poleca różnego rodzaju szczotki, miotelki, trzepaczki, wycieraczki do nóg, pióra do okurzania i t. p. **PO CENACH PRZYSTĘPNYCH.**
Kupuje włoś. koński z ogonów po 50 k.